КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2018 года

№ 1345

г. Новокубанск

Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания обязательных работ в Новокубанском районе
В соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2010 года № 81-ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации в части назначения наказания в виде обязательных работ» и письмом начальника филиала по Новокубанскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю постановляю:

1. Утвердить Перечень предприятий и организаций для отбывания наказаний лицами, осужденными к обязательным работам в Новокубанском районе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 25 августа 2010 года № 1585 «Об утверждении перечня предприятий и организаций Новокубанского района для отбывания обязательных работ»;

постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 13 апреля 2011 года № 535 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 25 августа 2010 года № 1585 «Об утверждении перечня предприятий и организаций Новокубанского района для отбывания обязательных работ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, управляющего делами И.Е.Иванюга.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава
муниципального образования

Новокубанский район

А.В.Гомодин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования Новокубанский район

от 17.10.2018 года № 1345
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам

в Новокубанском районе

Муниципальное унитарное предприятие «Тепловое хозяйство» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

МКУП «Сельское хозяйство».

Муниципальное унитарное предприятие «Новый путь».

Муниципальное унитарное предприятие «Чистый город» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Муниципальное унитарное предприятие «Стимул» Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

Муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство» Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Муниципальное унитарное предприятие «Новокубанский городской водоканал».

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Новокубанского района.

МБУК «Новокубанский парк культуры и отдыха».

Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

Администрация Советского сельского поселения Новокубанского района.

Администрация Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района.

Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района.

Администрация Прикубанского сельского поселения Новокубанского района.

Администрация Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района.

Администрация Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Администрация Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района.

Заместитель главы

муниципального образования

Новокубанский район,

управляющий делами

И.Е.Иванюга